П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  КРЕПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 15  июня     2020 года                       №21а

 О внесении изменений в постановление №15 от 10.04.20020г. «Об особом противопожарном режиме на территории Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,  Законом  Волгоградской области от 28 апреля 2006г. № 1220-ОД «О пожарной безопасности» и в целях организации своевременного тушения пожаров на территории  Креповского сельского поселения в весенне-летний  пожароопасный период 2020 года, руководствуясь Постановлением администрации Урюпинского муниципального района №174 от 14.04.2020 года «Об особом противопожарном режиме на территории Урюпинского муниципального района Волгоградской области» , постановляю:

[bookmark: _GoBack]1.Постановление №15 от 10.04.20020г. «Об особом противопожарном режиме на территории Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области» дополнить следующим пунктом:
-всем владельцам домовладений производить регулярные очистки территорий приусадебных участков от горючих отходов, сухой травы, камыша, спиленных веток и деревьев.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления
 оставляю за собой постановления.

Глава   Креповского
сельского поселения                                                А.П. Щелконогов